Решение 47 от 18.09.2014 г. "О досрочном прекращении полномочий депутатов Змеиногорского городского Совета  депутатов Змеиногорского района Алтайского края".
07.10.14 06:41

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

  РЕ Ш Е Н И Е

18.09.2014                                г.
Змеиногорск                                   № 47

 1 / 3

Решение 47 от 18.09.2014 г. "О досрочном прекращении полномочий депутатов Змеиногорского городского Совета  депутатов Змеиногорского района Алтайского края".
07.10.14 06:41

О досрочном прекращении полномочий

депутатов Змеиногорского городского Совета

депутатов Змеиногорского района Алтайского края

Рассмотрев заявления  депутатов  Змеиногорского городского Совета  депутатов по
избирательному округу № 7 Будаева Владимира Викторовича  и Васильева Алексея
Викторовича от 17.09.2014,  на основании статьи 24 Устава муниципального
образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края,
Змеиногорский городской Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1. Освободить Будаева Владимира Викторовича и Васильева Алексея Викторовича  от
исполнения полномочий депутатов  Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района Алтайского края  в связи с избранием в состав Змеиногорского
районного Совета депутатов.

 2 / 3

Решение 47 от 18.09.2014 г. "О досрочном прекращении полномочий депутатов Змеиногорского городского Совета  депутатов Змеиногорского района Алтайского края".
07.10.14 06:41

Глава города                                                                                                     В.Г. Прокин

 3 / 3